CONSTRUÇÃO DE PISTA DE  CAMINHADA –  FASE  I,
CONFORME  AS  ESPECIFICAÇÕES  CONSTANTES  DO
TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS, à licitante
vencedora:  ESKELSEN  ARTEFATOS  DE  CIMENTO
INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ sob o nº
46.694.964/0001-88, ao valor global de R$ 565.434,47
(Quinhentos e sessenta e cinco mil, quatrocentos e
trinta e quatro reais e quarenta e sete centavos), e a
HOMOLOGAÇÃO da presente licitação para que produza
seus jurídicos e legais efeitos.
...........................................................................................................

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023 - TERMO DE